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országgyű lési képviselő

Írásbeli választ izényi© kérdés

Kővér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnők Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XХХУI . törvény 42 .

§ (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Dr. Seszták Miklós nemzeti fejlesztési miniszterhez

„Kik bányásznának uránt а Mecsekben?” címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

А hírek szerint а kormány továbbra sem tett le а Mecsek, illetve részben Pécs lakott területei alatt i

uránkészlet kiaknázásáról és magáncégek részvételével, állami er őforrások bevonásával folytatódik а
gazdaságossági, környezeti és egészségügyi szempontból is vitato tt kitermelés előkészítése . Kérem, hogy а
tervekkel kapcsolatban szíveskedjék választ adni az alábbi kérdésekre .

• А Wildhorse Energy Hungary Kft . megvalósíthatósági tanulmányt készített, és adott át 2013 . nyarán

а kormány részére, korábbi kormánydöntések alapján . Miként értékelte а kormánya tanulmányban

foglaltakat, és ennek alapján а mecseki uránnal kapcsolatban milyen stratégiát dolgozott ki а
kormány?

• А tanulmány elkészítése előtt, а vegyesvállalat létrehozását követően milyen - korábbi, állami

forrásból végzett kutatásokra, próbafúrásokra alapozott - információkat adott át а kormány, illetv e

adtak át állami vállalatok а Wildhorse Energynek, а tanulmány elkészítéséhez? Ezekért az

információké rt milyen ellentételezést kapott а magyar állam?

• Mely cégekre célzott Aradszki András államtitkár úr, amikor további befektet ők bevonásának

lehetőségérő l beszélt а minap? Ezek а lehetséges befektetők milyen szándékkal jelentek meg, és

milyen információkhoz jutottak? Ezek а befektetők hozzájutottak az elkészült hatástanulmányhoz ,

illetve egyéb, állami cégektő l származó információkhoz?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015 . január 13 .
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Dr. Szél ernadett
LMP
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